
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.660.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 
2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez przeniesienie między rozdziałami 
wydatków, zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN

Id: 3DB3FA51-E5BF-4A20-BD7C-9B441D94A101. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.660.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 27 listopada 2019 r.

( w złotych)

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

WYDATKI   OGÓŁEM 13 261,00 52 096,00 197 898,00 159 063,00 211 159,00 211 159,00

ZADANIA WŁASNE 13 261,00 52 096,00 197 898,00 159 063,00 211 159,00 211 159,00

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 12 564,00 51 399,00 197 898,00 159 063,00 210 462,00 210 462,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 340,00 0,00 78 807,00 0,00 86 147,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 7 340,00 0,00 78 807,00 0,00 86 147,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 7 340,00 0,00 78 807,00 0,00 86 147,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 7 340,00 0,00 56 547,00 0,00 63 887,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 0,00 22 260,00 0,00 22 260,00

80110 Gimnazja 0,00 20 470,00 0,00 22 048,00 0,00 42 518,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 20 470,00 0,00 22 048,00 0,00 42 518,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 20 470,00 0,00 22 048,00 0,00 42 518,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 16 416,00 0,00 22 048,00 0,00 38 464,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 4 054,00 0,00 0,00 0,00 4 054,00

80115 Technika 0,00 0,00 160 763,00 1 841,00 160 763,00 1 841,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 160 763,00 1 841,00 160 763,00 1 841,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 160 763,00 1 841,00 160 763,00 1 841,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 0,00 160 763,00 0,00 160 763,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 0,00 1 841,00 0,00 1 841,00

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia 0,00 0,00 37 135,00 37 135,00 37 135,00 37 135,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 37 135,00 37 135,00 37 135,00 37 135,00

Id: 3DB3FA51-E5BF-4A20-BD7C-9B441D94A101. Podpisany Strona 1



1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 37 135,00 37 135,00 37 135,00 37 135,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 0,00 37 135,00 0,00 37 135,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 0,00 37 135,00 0,00 37 135,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 11 706,00 0,00 11 706,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 0,00 11 706,00 0,00 11 706,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 0,00 11 706,00 0,00 11 706,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 11 706,00 0,00 11 706,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

10 886,00 0,00 0,00 0,00 10 886,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 10 886,00 0,00 0,00 0,00 10 886,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 10 886,00 0,00 0,00 0,00 10 886,00 0,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 10 886,00 0,00 0,00 0,00 10 886,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 678,00 23 589,00 0,00 3 689,00 1 678,00 27 278,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 1 678,00 23 589,00 0,00 3 689,00 1 678,00 27 278,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 1 678,00 23 589,00 0,00 3 689,00 1 678,00 27 278,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 23 589,00 0,00 3 689,00 0,00 27 278,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

1 678,00 0,00 0,00 0,00 1 678,00 0,00

Id: 3DB3FA51-E5BF-4A20-BD7C-9B441D94A101. Podpisany Strona 2



80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

0,00 0,00 0,00 3 837,00 0,00 3 837,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 0,00 3 837,00 0,00 3 837,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 0,00 3 837,00 0,00 3 837,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 3 837,00 0,00 3 837,00

854
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

697,00 697,00 0,00 0,00 697,00 697,00

85401 Świetlice szkolne 697,00 697,00 0,00 0,00 697,00 697,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 697,00 697,00 0,00 0,00 697,00 697,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 697,00 697,00 0,00 0,00 697,00 697,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 697,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

697,00 0,00 0,00 0,00 697,00 0,00

Id: 3DB3FA51-E5BF-4A20-BD7C-9B441D94A101. Podpisany Strona 3




